הנאשם יופנה לקבלת תסקיר שירות מבחן והצדדים יטענו לעונש באופן חופשי.

האישום בכתב לו המיוחס בכל הודאתו יסוד על הנאשם הורשע הדיוני ההסדר במסגרת 14.6.20 ביום .2
בצוותא, גניבה וביצוע דירה שאינו לבניין פריצה של עבירה בביצוע האישום") "כתב (להלן: בשנית המתוקן

עבירה לפי סעיף 407(ב)+ 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").

3. מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 9.6.18 בשעה 01:45 התפרצו הנאשם ואחר, אשר עניינו הסתיים בבית
משפט קהילתי, אל בית חב"ד ביהוד (להלן: "המקום"), בכך שהאחר שבר את חלון דלת הכניסה של המקום
ונכנס פנימה. באותן נסיבות גנב הנאשם יחד עם האחר אלפי שקלים.